форме обучения за счет средств окружного бюджета. Размер единовременной 

материальной поддержки определяется для каждого обучающегося индивидуально с 

учетом оснований, предусмотренных п.2.3, настоящего Положения. 

Так за 2022-2023 учебный год было выплачено: 2482908,00 (Два миллиона 

четыреста восемьдесят две тысячи девятьсот восемь рублей), а за истекший 

период 2021-2022 года 2098549,00 (два миллиона девяносто восемь тысяч пятьсот 

сорок девять рублей). 

Немаловажную роль, в сохранении здоровья обучающихся, играет организация 

горячего питания. Горячее питание было организовано согласно санитарно-

эпидемиологическим правилам и нормам СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»,